
№5 от 27.01.00

Об обращении депутата Егорова В.З.

Рассмотрев обращение депутата Егорова В.З., Совет народных депутатов 
Р Е Ш И Л :
1. Признать депутатским запросом обращение Егорова В.З.
2. Направить  депутатский  запрос  главе  администрации  г.  Владимира  для 

принятия необходимых мер (прилагается).

Глава местного самоуправления                     Председатель Совета народных депутатов  

                                            И.Шамов                                                            М.Малахова

Управляющий делами –
Зав. организационным отделом
                                          Е.Сурков


